АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАБИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2020   № 1304

Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  жилищно –

коммунального  хозяйства  Барабинского  района  Новосибирской  области

на 2021-2026 годы»

         В соответствии с  постановлением  администрации  Барабинского  района

Новосибирской  области  № 1254  от 16.11.2018 года  «О  порядке  принятия

решений  о  разработке  муниципальных  программ  Барабинского  района, их

формирования  и  реализации», руководствуясь  ст.179  Бюджетного  кодекса

Российской  Федерации, Уставом  Барабинского  района  Новосибирской  области,

в  целях  обеспечения  бесперебойной  работы  и  развития  жилищно-

коммунального  хозяйства  в  муниципальных  образованиях  Барабинского

района  Новосибирской  области, администрация  Барабинского  района

Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  жилищно –

коммунального  хозяйства  Барабинского  района  Новосибирской  области  на

2021-2026 годы» (Приложение № 1).

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте

администрации  Барабинского  района  Новосибирской  области.

4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  Главы  администрации  Барабинского  района Новосибирской

области  Паренко А.В.

И.о. Главы Барабинского района

Новосибирской области

Караваев И.А.

2-22-30